IV AQUATLO
CANAL D& SANT ANTONI
19 JULIOL DE 2020 A LES SH
CALD DES MORD

CAMMIDRAT DE BALEARS
[T

|
FLAGES UMITALES A 150 PEAGOSES
NBIWBLIAL HASEAINA | FEMENI

B oS 8 M=

1 Club/Equip A.D. Ibiza Half Triathlon
31 Javier Cardona Recio
30 Guillem Tomeu Vadell
44 Rafael Reyes Martinez
2 Club/Equip RDS Triatlo
32 Lluis Rodas Cafiellas
35 Marc Perello Ferrer
61 Matias Socias
3 Club/Equip Xtrem Calvia Triatld
105 AntoniJuan Pol
106 Aleix Alzamora Alcover
107 Climent Alzamora Alcover
4 Club/Equip G.D. Presuntos Triatletas
58 Francisco José Pérez Hernandez
46 Emilio Nicolau Calafell

47 Antonio José Alvarez Ojeda
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Mallorca
Sant Antoni

Trideporte

Classificacio per clubs
V Aquatlo Canal de Sant Antoni 2020

1:41:27.15

0:32:22
0:34:30
0:34:37

1:51:20.05

0:33:14
0:36:23
0:41:45

1:54:07.85

0:34:16
0:37:55
0:41:58

1:54:49.45

0:36:31
0:37:48
0:40:32
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